2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 93
Durchflusssensoren SFE…
Lieferübersicht
• Schaltausgänge 2x PNP oder 2x NPN
und Analogausgang 1 … 5 V
• Schaltfunktion frei programmierbar
• 3½-stellige Digitalanzeige
• Vakuumtaugliche Varianten

Kabelmantel Polyvinylchlorid
1) % FS = % des Messbereichsendwertes (full scale)
Bestellangaben
Ausführung Betriebsdruck Analogausgang Durchfluss- Schaltausgangg g g g
messbereich 2x PNP 2x NPN
[bar] [V] [l/min] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
–0,7 … +7 1 … 5 0,05 … 0,5 538 519 SFE3-F005-L-WQ6-2PB-K1 538 524 SFE3-F005-L-WQ6-2NB-K1,7 7 5
0,1 … 1 538 520 SFE3-F010-L-WQ6-2PB-K1 538 525 SFE3-F010-L-WQ6-2NB-K1
0,5 … 5 538 521 SFE3-F050-L-WQ6-2PB-K1 538 526 SFE3-F050-L-WQ6-2NB-K1
1 … 10 538 522 SFE3-F100-L-WQ6-2PB-K1 538 527 SFE3-F100-L-WQ6-2NB-K1
5 … 50 538 523 SFE3-F500-L-W18-2PB-K1 538 528 SFE3-F500-L-W18-2NB-K1
S
e
n
s

Kabelmantel Polyvinylchlorid
1) % FS = % des Messbereichsendwertes (full scale)
Bestellangaben
Ausführung Betriebsdruck Analogausgang Durchflussmessbereich Teile-Nr. Typg
[bar] [V] [l/min]
yp
monodirektional
–0,7 … +7 1 … 5 0,05 … 0,5 538 529 SFET-F005-L-WQ6-B-K1,7 7 5
0,1 … 1 538 530 SFET-F010-L-WQ6-B-K1
0,5 … 5 538 531 SFET-F050-L-WQ6-B-K1
1 … 10 538 532 SFET-F100-L-WQ6-B-K1
5 … 50 538 533 SFET-F500-L-W18-B-K1
bidirektional
–0,9 … +2 3 ± 2 –0,05 … +0,05 538 534 SFET-R0005-L-WQ4-D-K3,9 3
–0,1 … +0,1 538 535 SFET-R0010-L-WQ4-D-K3
–0,5 … +0,5 538 536 SFET-R0050-L-WQ4-D-K3
–1 … +1 538 537 SFET-R0100-L-WQ4-D-K3
–5 … +5 538 538 SFET-R0500-L-WQ4-D-K3
–10 … +10 538 539 SFET-R1000-L-WQ4-D-K3
S
e
n
s

Gehäuse Polyamid
Kabelmantel Polyvinylchlorid
Bestellangaben
Ausführung Analogausgang Anzeigebereich Schaltausgangg g g g g
2x PNP 2x NPN
[V] [l/min] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
für Sensoren SFET-F mit Analogausgang
1 … 5 0,05 … 0,5 538 540 SFEV-F005-L-2PB-K1 538 545 SFEV-F005-L-2NB-K15
0,1 … 1 538 541 SFEV-F010-L-2PB-K1 538 546 SFEV-F010-L-2NB-K1
0,5 … 5 538 542 SFEV-F050-L-2PB-K1 538 547 SFEV-F050-L-2NB-K1
1 … 10 538 543 SFEV-F100-L-2PB-K1 538 548 SFEV-F100-L-2NB-K1
5 … 50 538 544 SFEV-F500-L-2PB-K1 538 549 SFEV-F500-L-2NB-K1
für Sensoren SFET-R mit Analogausgang
3 ± 2 –0,05 … +0,05 538 550 SFEV-R0005-L-2PD-K1 538 556 SFEV-R0005-L-2ND-K13
–0,1 … +0,1 538 551 SFEV-R0010-L-2PD-K1 538 557 SFEV-R0010-L-2ND-K1
–0,5 … +0,5 538 552 SFEV-R0050-L-2PD-K1 538 558 SFEV-R0050-L-2ND-K1
–1 … +1 538 553 SFEV-R0100-L-2PD-K1 538 559 SFEV-R0100-L-2ND-K1
–5 … +5 538 554 SFEV-R0500-L-2PD-K1 538 560 SFEV-R0500-L-2ND-K1
–10 … +10 538 555 SFEV-R1000-L-2PD-K1 538 561 SFEV-R1000-L-2ND-K1
S
e
n
s
o
re
n
S
e
n
s
o
re
n
fü
r
D
u
rc
h
fl
u
s
s
1.3
Produkte 2007 – Änderungen vorbehalten – 2007/0398
Durchflusssensoren SFE…
Peripherieübersicht
3
1
2
9
5
7 8
6
aA
aJ
4
6
aA
aA
aA
Zubehör
1 Durchflusssensor SFE3-…-W18 mit Innengewinde
2 Durchflusssensor SFE3-…-WQ… mit QS-Steckanschluss
3 Durchflusstransmitter SFET-…-W18 mit Innengewinde
4 Durchflusstransmitter SFET-…-WQ… mit QS-Steckanschluss
5 Digitalanzeige SFEV für Durchflusstransmitter
Zubehör
6 Befestigungswinkel SFEZ-BW1
7 Befestigungswinkel SFEV-BW1
8 Befestigungswinkel SFEV-WH1
9 Fronttafel-Einbausatz SFEV-FH1
aJ Schutzhaube SFEV-SH1